



ԱՆՍԱՀԱՆՈՒՄՍԱՆ
04.04.2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատասխանատուն <<< Կոտայքի մարզի Հրազդանի Ա. Մուսվանի անվան N4 հիմնական դպրոց >>> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հանրակրթության ծրագիր						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 4 ծրագիր 6						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
22811130	Տետր /12թ./	ՄԱ	հատ	30	225	6,8
30197610	Վատման	ՄԱ	հատ	200	16	3,2
30197235	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1200	77	92,4
22851200	Ֆայլ , թղթապանակ պոլիմերային	ՄԱ	տուփ	1200	33	39,6
22810000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	10	20,0
22810000	Մ/մ արձանագրության մատյան	ՄԱ	հատ	1500	7	10,5
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	113	203,4
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	2000	11	22,0
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	5	15,0
22451220	Հավաստագրեր 4-րդ դասարան	ՄԱ	հատ	150	60	9,0
39263200	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	850	2	1,7
22451190	Գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	170	100	17,0
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	6000	5	30,0
30192700	Աշակերտական պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	200	70	14,0
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	800	30	24,0
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2800	5	14,0
30192121	Գրիչ /գնդիկավոր, ինքնահոս/	ՄԱ	հատ	100	150	15,0
22811130	Տետր / 48թ./	ՄԱ	հատ	150	110	16,5
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	110	11,0
24911000	Սոսինձ հեղուկ	ՄԱ	հատ	230	22	5,1
39263200	Գրասենյակային մատյաններ 70-200 էջ	ՄԱ	հատ	850	10	8,5
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	տուփ	80	20	1,6
30197121	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	250	22	5,5
39263000	Առաջին դասարանցիների աճի բնութագիր	ՄԱ	հատ	500	69	34,5
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	150	33	5,0
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	250	20	5,0
30197322	Կարիչ 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1300	11	14,3
30197321	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1700	16	27,2
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	150	20	3,0
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	200	25	5,0
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	500	33	16,5
30192133	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	300	22	6,6
30199420	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	16	4,8
30234620	Հիշողության կրիչ 4GB	ՄԱ	հատ	6000	6	36,0
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	550	10	5,5
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	20	5,0

39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	տուփ	350	12	4,2
30192160	Շտրիխ /ուղղիչ գրիչ/	ՄԱ	հատ	300	30	9,0
30197332	Դակիչ /ծակոտիչ՝ միջին/	ՄԱ	հատ	1800	11	19,8
30192230	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	250	25	6,3
39263410	Ամրակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	տուփ	400	13	5,2
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ, ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						800,0
39281100	Հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	6000	10	60,0
39831240	ռախշա	ՄԱ	հատ	350	100	35,0
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	100	50,0
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	120	18,0
39831247	Ժավել /լիտր/	ՄԱ	հատ	350	130	45,5
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	30	30,0
39831000	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	350	70	24,5
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	300	45,0
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	800	6	4,8
39224341	Աղբաման պլաստմասե	ՄԱ	հատ	700	20	14,0
39513200	Անձեռոցիկ թղթե	ՄԱ	տուփ	250	100	25,0
39513200	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	800	50	40,0
18421130	Ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	զույգ	400	40	16,0
31531220	Էլեկտրական լամպ 150V	ՄԱ	հատ	250	150	37,5
31531210	Էլեկտրական լամպ 60V, 80V, 100V	ՄԱ	հատ	100	150	15,0
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	800	20	16,0
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	1700	15	25,5
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	1000	15	15,0
31685000	Երկարացման լար /2մ, 5մ, 10մ/	ՄԱ	հատ	3500	5	17,5
39831271	Սպունգ սանհիգիենիկ	ՄԱ	հատ	300	50	15,0
39812100	Հատակի մածիկ /մաստիկա/	ՄԱ	հատ	1000	94	94,0
31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	30	9,0
39839000	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	650	10	6,5
18311190	խալաթ	ՄԱ	հատ	12000	5	60,0
19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	350	50	17,5
39831246	Ապակի վանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	30	15,0
39831282	Փոշու լաթ	ՄԱ	հատ	150	50	7,5
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	750	40	30,0
39522330	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	550	20	11,0
30192230	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	500	10	5,0
33831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	600	30	18,0
39832100	աման վանալու հեղուկ /5լիտր/	ՄԱ	հատ	1650	2	3,3
34921440	աղբաման ոտնակով	ՄԱ	հատ	4500	2	9,0
19511800	Մուտքի ռեզին	ՄԱ	հատ	8000	5	40,0
31221240	Բոլոտ 8*50	ՄԱ	հատ	35	5	0,2
31221240	Շայթա /*25	ՄԱ	հատ	7	10	0,1
31221240	Գայկա M8	ՄԱ	հատ	8	10	0,1
31211120	հոսանքի տուփ 1տեղ. սև	ՄԱ	հատ	50	4	0,2
31651400	իզալենտ կարմիր	ՄԱ	հատ	200	1	0,2
31651400	իզալենտ սպիտակ	ՄԱ	հատ	200	1	0,2
31651400	իզալենտ կապույտ	ՄԱ	հատ	200	5	1,0
31651400	իզալենտ սև	ՄԱ	հատ	200	5	1,0
31520000	պաղպեխոյի լամպ միջին E27 60վտ R63	ՄԱ	հատ	350	3	1,1
31521210	lek լեդ լամպ A60 20 վտ E27 սպիտակ	ՄԱ	հատ	1400	2	2,8
31211230	45102 makel շտեպցել 1տեղ պատի	ՄԱ	հատ	700	1	0,7
31211230	Anura շտեպցել բեժ AE02205	ՄԱ	հատ	750	2	1,5
31211230	Anura վիկյույատել բեժ AE02201	ՄԱ	հատ	850	5	4,3
31211180	Mitsubishi եռաֆազ ավտոմատ 50A	ՄԱ	հատ	3300	1	3,3
44521210	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1400	30	42,0
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2600	20	52,0
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1200	6	7,2
44411110	Ջրի ծորակ, փականներ	ՄԱ	հատ	5000	30	150,0
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	3000	5	15,0

44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	15	3,0
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	2000	5	10,0
31684100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	15	10,5
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	400	10	4,0
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2200	15	33,0
44521120	դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	10	50,0
44521210	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
44191700	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	700	10	7,0
44221140	Դուռ երկաթյա	ՄԱ	հատ	100000	1	100,0
3531120	Օդաճնշիչ հրացան	ՄԱ	հատ	120000	1	120,0
37461330	Հրացանի մանրագնդակներ	ՄԱ	տուփ	3300	3	9,9
ԳՈՒՅՔ						
39121470	աշակերտական սեղան-աթոռ	ՄԱ	կոմպ	38000	18	684,0
39121470	սեղան ճաշարանի	ՄԱ	հատ	45000	2	90,0
39121100	աթոռ ճաշարանի	ՄԱ	հատ	9000	20	180,0
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5800	46,25	268,3
ՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ԳՈՒՅՔ						
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	8200	1	8,2
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	3200	3	9,6
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	6100	2	12,2
37451411	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	3250	2	6,5
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4000	1	4,0
31151180	օդամղիչ	ՄԱ	հատ	650	1	0,7
ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔ						
15872400/1	Աղ	ԳՀ	կգ	180	37,0	6,7
15421100/1	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	750	190,8	143,1
15614200/1	Բրինձ	ԳՀ	կգ	500	286,2	143,1
3221110/1	Գազար	ԳՀ	կգ	350	176,5	61,8
15331151/1	Լոբի	ԳՀ	կգ	1000	119,3	119,3
3222128/1	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	1192,5	357,8
3221410/1	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	200	596,3	119,3
3221100/1	Բազուկ	ԳՀ	կգ	350	119,3	41,7
15311100/1	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	548,6	164,6
15112150/1	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2500	238,5	596,3
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	1788,8	715,5
15616000/1	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	400	238,5	95,4
3142510/1	Ձու	ԳՀ	հատ	70	4770,0	333,9
15851100/1	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	238,5	83,5
15331154/1	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	350	119,3	41,7
15331153/1	Ոսպ	ԳՀ	կգ	800	119,3	95,4
15541200/1	Պանիր	ԳՀ	կգ	2000	214,7	429,3
15551600/1	Մածուն	ԳՀ	կգ	500	143,1	71,6
15333100/1	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	900	28,6	25,8
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50311120	Համակարգչային սարքավորումների վերանորոգում /մասեր, պարագաներ, նյութեր, քարթիջի լիցքավորում/	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
50311120	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,0
92220000	Հայտարարությունների տեղադրում /հեռուստատեսություն, թերթեր/	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
75251100	Հակահրդեհային ծառայություններ /ծխատար, օդատար ուղիների ստուգում/	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,0
50531110	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	41220	1	41,2
50531120	Անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60800	1	60,8
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	750000	1	750,0

65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000000	1	5000,0
64210000	Հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	59000	1	59,0
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	756000	1	756,0
90500000	Աղբի և թափոնի հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
90500000	Կոմունալ ծառայություն /դեռատիզացիա/	ՄԱ	դրամ	144000	1	144,0
76131100	Գազաօգտագործող սարքավորումների տեխ. Սպաս. և կարգաբեռման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	57000	1	57,0
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	2	6,0
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24000	16	384,0
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	8000	1	8,0
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	7	42,0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240000	1	240,0
45311127	Հոսանքի մալուխի անցկացման	ՄԱ	դրամ	650000	1	650,0
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	22800	1	22,8
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	76000	1	76,0
71241200	Նախագծերի պատրաստման ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
80410000	Խոհարարի մատուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	936000	1	936,0
	ԱՎՈ-ի պատասխանատու անձանց դասընթացների անցկացում, որակավորում և որակավորման վերահաստատում	ՄԱ	դրամ	15000	1	15,0
	ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ					
45461100	Շենք-շինության վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0
	Ընդամենը					18221,9